[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2023 № 267

п.Кшенский

О внесении изменений в  постановление Администрации
Советского района Курской области от 07.12.2022 № 1247
«Об утверждении перечня подведомственных организаций
Администрации Советского Курской области, которые могут
 не создавать в сети «Интернет» официальные страницы
для размещения информации о своей деятельности»

        Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 07.12.2022 № 1247 «Об утверждении перечня подведомственных организаций Администрации Советского Курской области, которые могут не создавать в сети «Интернет» официальные страницы для размещения информации о своей деятельности»  Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Советского района Курской области от 07.12.2022 № 1247 «Об утверждении перечня подведомственных организаций Администрации Советского Курской области, которые могут не создавать в сети «Интернет» официальные страницы для размещения информации о своей деятельности» следующее изменение:

1.1.  Дополнить перечень подведомственных организаций  Администрации Советского района, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности Управление финансов Администрации Советского района.
2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Управляющего делами Администрации Советского района Т.А.Бачурину.

  3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района
Курской области
                                                             В.М.Жилинков